Restaurant Le Balthazar
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26 Rue des 8 patriotes
22500 Paimpol
< %o Coo 06.43.31.54.52
Le Chef Henri BUTEL, Disciples d’Auguste ESCOFFIER, vous propose :

Entrées

Foie gras de Canard insert de Haddock, brioche tiede
Langoustines roties, vinaigrette rouge, crémeux topinambour

Petit pot de Saint-Jacques, foie gras, Morteau, jus porto

Plats

Aiguillette de Saint Pierre rotie, artichauts
Goujonnette de sole, bisque de Homard, tagliatelles
Ormeaux de Paimpol a la pointe d'ail

Marée du jour

Desserts A commander en début de repas

Kouign amann caramel beurre salé
Sablé aux agrumes revisité
Dessert du jour

20,00€

22,50€

24,40€

33,70€

31,50€

35,00€

24,50€

10,00€
10,00€
10,00€

Tout plat partagé ou changement de garniture carte et menu sera

facturé avec un supplément.



