



Restaurant Le Balthazar

26 Rue des 8 patriotes
22500 Paimpol

06.43.31.54.52



Le Chef Henri BUTEL, Disciples d'Auguste ESCOFFIER, vous propose :

Entrées

Foie gras de Canard insert de Haddock, brioche tiède	20,00€
Langoustines rôties, vinaigrette rouge, crémeux topinambour	22,50€
Petit pôt de Saint-Jacques, foie gras, Morteau, jus porto	24,40€

Plats

Aiguillette de Saint Pierre rôtie, artichauts	33,70€
Goujonnette de sole, bisque de Homard, tagliatelles	31,50€
Ormeaux de Paimpol à la pointe d'ail	35,00€
Marée du jour	24,50€

Desserts

À commander en début de repas

Kouign amann caramel beurre salé	10,00€
Sablé aux agrumes revisité	10,00€
Dessert du jour	10,00€

Tout plat partagé ou changement de garniture carte et menu sera facturé avec un supplément.